
SEGMENT 3

Zamieszczone w niniejszym materiale opisy i wizualizacje publikowane są w celach informacyjnych i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego. Przedstawione rzuty i wizualizacje mają charakter poglądowy i nie mogą być traktowane jako ostateczne projekty realizacyjne (Dz. U. nr 16 1964r., poz. 93 z późn. zmianami). Podane powierzchnie zostały obliczone według Polskiej Normy PN-ISO 9836:1997

AREON Sp. z o.o. S.K.
ul. Płocka 15/66, 01-231 Warszawa

projektant:

ASYMETRIK
architektura

ul. Kolejowa 47A/122
01-210 Warszawa
tel. 606 40 55 77
studio@asymetrik.pl

N 0 1 5m

Zestawienie Powierzchni

Kond.

Parter

Piętro

Nr

001
002
003
004
005
006
007
008
008

101
102
103
104
105
106
107
108

Nazwa

Przeds.
Hol
Pom. gospodarcze
Salon
Kuchnia
WC
Garaż
Kotłownia
Schowek

Korytarz
Schowek
Pralnia
Sypialnia
Pom. Pomoc.
Pokój
Łazienka
Schowek

Pow.

2,46
4,45
8,80
25,80
6,71
2,00
31,56
4,64
1,83

88,25 m²

6,90
2,19
3,07
13,76
10,93
11,01
6,78
2,18

56,82 m²
145,07 m²

004 Salon
25,80 m2

003 Pom. gospodarcze
8,80 m2 008 Kotłownia

4,64 m2

001 Przeds.
2,46 m2

006 WC
2,00 m2

007 Garaż
31,56 m2

002 Hol
4,45 m2

005 Kuchnia
6,71 m2

008 Schowek
1,83 m2

RZUT PARTERUWys. pomieszczeń:
2,8m



SEGMENT 3

Zamieszczone w niniejszym materiale opisy i wizualizacje publikowane są w celach informacyjnych i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego. Przedstawione rzuty i wizualizacje mają charakter poglądowy i nie mogą być traktowane jako ostateczne projekty realizacyjne (Dz. U. nr 16 1964r., poz. 93 z późn. zmianami). Podane powierzchnie zostały obliczone według Polskiej Normy PN-ISO 9836:1997

AREON Sp. z o.o. S.K.
ul. Płocka 15/66, 01-231 Warszawa

projektant:

ASYMETRIK
architektura

ul. Kolejowa 47A/122
01-210 Warszawa
tel. 606 40 55 77
studio@asymetrik.pl

N 0 1 5m

Zestawienie Powierzchni

Kond.

Parter

Piętro

Nr

001
002
003
004
005
006
007
008
008

101
102
103
104
105
106
107
108

Nazwa

Przeds.
Hol
Pom. gospodarcze
Salon
Kuchnia
WC
Garaż
Kotłownia
Schowek

Korytarz
Schowek
Pralnia
Sypialnia
Pom. Pomoc.
Pokój
Łazienka
Schowek

Pow.

2,46
4,45
8,80
25,80
6,71
2,00
31,56
4,64
1,83

88,25 m²

6,90
2,19
3,07
13,76
10,93
11,01
6,78
2,18

56,82 m²
145,07 m²

106 Pokój
11,01 m2

105 Pom. Pomoc.
10,93 m2

104 Sypialnia
13,76 m2

103 Pralnia
3,07 m2

101 Korytarz
6,90 m2

108 Schowek
2,18 m2

102 Schowek
2,19 m2

107 Łazienka
6,78 m2

 Taras
30,57 m2

RZUT PIĘTRAWys. pomieszczeń:
2,7m


